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Głosowanie w Drzewicy 
02.02.2026

We wtorek, 3 lutego 2026 roku rozpoczyna się publiczne głosowanie w ramach
inicjatywy "Granty Obywatelskie 2026". Na wybrane projekty głosy mogą oddawać
mieszkańcy miasta Drzewica. Do wyboru są dwie propozycje.

Jak już Państwa informowaliśmy, w ramach pierwszego etapu konsultacji
społecznych mieszkańcy Drzewicy zgłosili dwie propozycje projektów obywatelskich
o charakterze inwestycyjnym:

1.Budowa elementów do street workoutu w Drzewicy

Projekt zakłada budowę ogólnodostępnych elementów do street workoutu przy MOR
(miejscu obsługi rowerzystów) na ul. Staszica.  Obejmuje zakup oraz montaż
podstawowych elementów do treningu siłowego i ogólnorozwojowego, takich jak
drążki do podciągania, drabinki oraz inne certyfikowane konstrukcje przystosowane
do użytku publicznego. Przewiduje również montaż elementów małej architektury
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m.in.: ławek, kosza na śmieci, stacji do ładowania hulajnóg.

2.Widoczni na Staszica

Celem projektu jest poprawa estetyki, bezpieczeństwa oraz funkcjonalności
przestrzeni publicznej na odcinku ulicy Staszica między ulicą Szkolną i ulicą
Żeromskiego. Zakres rzeczowy przewiduje montaż energooszczędnych lamp
oświetleniowych LED, nasadzenia zieleni oraz instalację elementów małej
architektury takich jak ławki i kosze na śmieci.

Obie propozycje Drzewiczan spełniły wymogi formalne i zostały dopuszczone do
drugiego etapu konsultacji, czyli publicznego głosowania.

Głosowanie w formie tradycyjnej za pośrednictwem formularza dostępnego na
stronie internetowej Gminy Drzewica (do pobrania w załączniku) zostanie
przeprowadzone w dniach 3–23 lutego 2026 roku.

Prawo do głosowania przysługuje każdemu mieszkańcowi miasta Drzewica - z
zachowaniem zasady, że można oddać tylko jeden głos na jeden projekt obywatelski.

Karty do głosowania należy składać w Urzędzie Miejskim w Drzewicy – w urnie do
głosowania umieszczonej w holu na parterze budynku lub w Sekretariacie (pierwsze
piętro, pokój nr 10).

Wyniki głosowania poznamy do 6 marca 2026 roku. Zadanie, które otrzyma
największe poparcie, zostanie zaproponowane do realizacji w budżecie Gminy
Drzewica na 2026 rok.

Należy zaznaczyć, że wysokość środków finansowych na realizację projektu w
ramach „Grantów Obywatelskich 2026” wynosi 150.000,00 zł.

Mieszkańców miasta serdecznie zachęcamy do udziału w głosowaniu, dodając, że
wszelkich informacji dotyczących „Grantów Obywatelskich 2026” udziela Natalia
Biedrowska z Referatu Funduszy Zewnętrznych, Rozwoju Lokalnego i Promocji
Urzędu Miejskiego w Drzewicy pod numerem telefonu (48) 375 79 83 wew. 46.
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